
UCHWAŁA NR LV/1129/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie połączenia dwóch filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie: filii nr 5 oraz filii nr 15 w jedną filię nr 5 oraz wprowadzenia

zmiany w statucie Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 15 listopada 2016 r. dokonuje się połączenia dwóch filii Krowoderskiej Biblioteki 
Publicznej w Krakowie: filii nr 5 położonej przy ul. Makowskiego 8 oraz filii nr 15 położonej przy 
ul. Weissa 8 w jedną filię nr 5, której lokal będzie znajdować się przy ul. Radzikowskiego 29.

§ 2. W statucie Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, stanowiącym załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr LXIII/910/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
statutów miejskim instytucjom kultury: Podgórskiej Bibliotece Publicznej, Krowoderskiej Bibliotece 
Publicznej, Nowohuckiej Bibliotece Publicznej i Śródmiejskiej Bibliotece Publicznej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 28 grudnia 2012 r., poz. 7727 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 13 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy „ul. Makowskiego 8” zastępuje się wyrazami „ul. Radzikowskiego 
29 (Oddział dla dorosłych, Oddział dla dzieci)”;

2) w § 13 w ust. 2 uchyla się pkt 11.

§ 3. Połączenie filii bibliotek, o których mowa w § 1 uzyskało pozytywną opinię Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie, sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteki, 
której filie są łączone.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 242C4F97-A7C1-4FD8-B3E6-62097B827CE4. Podpisany Strona 1




